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Stenungsunds HF 
Verksamhetsberättelse 2016-2017 ver 170605 
 
 

Styrelsen Stenungsunds Hockeyförening (SHF) avger härmed följande redogörelse verksamheten för 

säsong 2016-2017. 

 

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Vid årsmötet 2016 valdes följande 

styrelse: 

 

Ordf Ulf Sandberg, nyval 2 år 
Kassör Ingela Eklund, återstår 1 år 
 
Ledamöter 
Lagledare Ungdom - Christer Nyborg, återstår 1 år 
Sportråd Senior - Anders Johansson, återstår 1 år 
Material - Fredrik Rosqvist, nyval 2 år 
Marknad - Anders Haag, nyval 2 år 
 
Suppleanter, alla för en tid av ett år 
Lagledare Ungdom – Andreas Prydz 
Sportråd Senior – Jörgen Norberg 
Material – Henrik Sandberg 
Marknad – Björn Holmstedt 
 
Revisor 1 år 
Jan-Erik Jansson 
 
Suppleant till revisor 
Lars-Göran Martinsson 
 

Dennis Kembel har varit adjungerande till styrelsen i form av sportrådsansvarig ungdom. 

 

Andra säsongen i den nya ishallen har fortsatt varit ett rejält lyft för föreningen. Verksamheten har 

börjat hitta sina former i de nya lokalerna och vi ser en ökning av antalet medlemmar i de yngre 

åldersgrupperna. Föreningen har genomfört ett antal arrangemang, såsom träningsmatch SHL mellan 

Frölunda-Färjestad, DM för U16, Bilfinger Hockey Cup, GP-pucken U12 samt Aprilcupen för region 

syds samtliga distrikt.  

 

Vald ordförande och valda marknadsansvariga valda i slutet på 2016 att hoppa av sina uppdrag. 

Styrelsen valde ledamot Christer Nyborg som t.f. ordförande fram till årsmötet 2017, Ulf stannade 

kvar som vice ordförande i en stöttande roll.  

 

Sportsligt har året varit bra. A-laget började lite knackigt men repade sig efter jul och gjorde en 

mycket bra vårsäsong med kvarstående kontrakt i division 2 som belöning.  

 

Alla lag har utvecklats och nått framgång i både träning och spel. Team 05:s tog sin tredje raka seger i 

GP-pucken! Hockeyskolan har fått allt fler deltagare, även under pågående säsong. 
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Föreningen har också under DAIF Anders Jegerås ledning försökt satsa på utveckling och utbildning 

av domarna. Detta har varit framgångsrikt och flera nya domare har kunnat rekryteras. 

 

Arbetet med sponsring och marknad har under säsongen genomförts med stor framgång och har 

resulterat i många sponsorer. Marknadsgruppen har haft regelbundna träffar och inbjudit till 

sponsorträff i samband med A-lagets 3-kronas match. 

 

Caféverksamheten har varit mycket bra vilket visar sig i resultatet. Föreningens tidigare beslut om att 

minska antalet godissorter och försöka få in mer matigt i cafeterian har inte påverkat resultatet. 

 

Bemanningen av sekretariatet har fungerat, men det är fortfarande för få som kan nyttjas t ex vid 

sjukdom och förhinder. 

 

Sommaren 2016 genomfördes för första gången West Coast Hockey Camp (WCHC). Ca 35 spelare 

deltog i lägervecka 27. Läger vecka 28 blev inställt pga för få anmälningar.  

 

Antalet betalande medlemmar är sammantaget 289 st varav 231 aktiva (inkl. hockeyskolan) och 

övriga fördelade på ledare, enskilda och stödmedlemmar. 

 

Säsongen 2016/17 – lag för lag: 

 

U-16 A-pojk 

Antal aktiva spelare: 16 spelare varav 2 målvakter  
 

Antal aktiva ledare samt roller:  3 tränare på is, 2 materialansvarig och 2 lagledare. Totalt 7 ledare. 

Antalet träningar under säsongen: 102 ispass, 30 fristående fysträningar    

Spelade serie: Göteborgsserie A1div2, 26 matcher, placering 12 av 14.  

Spelade cuper: DM 1-dagars 4 matcher  

Övrigt från säsongen som varit: Säsongen har på det stora hela varit mycket bra. Har spelat 26 
matcher i U16-Göteborg, många matcher har förlorats med uddamålet vilket tyvärr slår hårt i 
tabellen. De bästa matcherna gjordes i slutet på serien vilket har gett laget en skön känsla inför 
kommande säsong.  

 

Inför säsongen tappade vi en utespelare och en målvakt som valde att sluta med hockeyn. Under 
säsongen som varit har alla hängt i vilket även verkar lovande inför kommande säsong. Många 
spelare har även med och tränat och spelat matcher med J18, några även med J20 vilket vi ser som 
mycket positivt. 5 spelare från team-03 har under säsongen hjälpt oss under matcher, många yngre 
spelare har även deltag 
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U14  Team 03  

Säsongen 16/17 har team03 varit en klen trupp med 5 us+ 1 mv (2 mv halva säsongen) 
Detta har inneburit att vi har samtränat med team04 samt plockat upp inför varje match ca 5-7 
spelare från både team04 och team02. 
Våra killar har spelat ca 40 matcher tillsammans och de har blivit ett tajt lag både spelmässigt och i 
sammanhållningen. 
Killarna har arbetat ihop sig följande placeringar: 
3e plats Bohuslän/Dalserien 
3 plats GBG serien B1Div2 
3 plats Ulricehamns cup 
7e plats Vänersborgs cup  
4e plats DM 
 

 

 

U13  Team 04 

 

Antal aktiva spelare: 15 spelare varav 2 målvakter  
(1 ny under säsong sporadiskt deltagande på träningar, ev 1 spelare som slutat under säsongen). 

Antal aktiva ledare samt roller:  3 tränare på is, 2 materialansvarig och 1 lagledare. Totalt 6 ledare. 

Antalet träningar under säsongen: 96 ispass, 15 fristående fysträningar    

Spelade serie: Bohusserien 12 matcher, placering 1 av 5 lag  

Spelade cuper: FHC Höstpucken, Fotskäl 1-dags 3 matcher, placering 2 av 6 lag.  
     Vänersborgs cup 3-dagars 5 matcher, placering 10 av 10 lag.  
     GP-pucken 4 matcher, grundserien.  
     DM 2-dagars 5 matcher, placering 3 av 6 lag.  

Övrigt från säsongen som varit: Det har varit en rolig, lärorik och bra säsong.  
Många matcher då U13 fyllt upp för att möjliggöra spel (serie och cuper) för U14 under 
säsongen.   Alla U13 spelare har varit med och bidragit för U14 spel under säsongen.   

Haft några frivilliga träningsträffar gemensamt med Bohuslän/Dals lagen för gemensam träning. 
Positivt att träffas under träningsformer mellan lagen och inte enbart under matchförhållanden.  

 

 

U-12 Team 05 

 

Antal aktiva 17 spelare varav 1målvakt 

Antal aktiva ledare samt roller: Ex: 3 st tränare på is, 1 st fystränare,1 st lagledare, 1 st 
materialansvarig. Totalt 6 ledare. 

Antalet träningar under säsongen: 71 ispass, 23 fristående fysträningar samt 71 teoripass (innan 
träning). Hög genomsnittlig närvaro på hela truppen. 

Spelade serier : Bohusserien (15 matcher), Gbg-serien C1 div 1 (18 matcher)  

Spelade cuper:  
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Tyringe cup i Tyringe, 1-dags cup  (5 matcher, placering 1 av 8 st) 

DM 1-dags cup (4 matcher, placering 2 (målskillnad) av 5 st) 

Nordic Trophy Cup 3-dagars cup (8 matcher, placering 2 (Sudden death) av 48 st) 

GP-pucken, 2-helger (8 matcher, placering 1 av  45) 

Skärgårdscupen, 2-dagars (5 matcher, placering 1 av 8)  

Övrigt från säsongen som varit:  

En fantastisk säsong igen, en säsong präglad av glädje, engagemang, vilja och utveckling. Som vi 
tränar spelar vi, vi gör väldigt många bra presationer varje gång vi tränar.  

Vi vinner fairplay i de flesta cuper vi ställer upp i samt har få utvisningar i seriespel, vi får alltid beröm 
av arrangör och motståndare för spel samt uppförande på och utanför is. 

Vi vann GP Pucken för tredje året i rad, spelade 5 st cuper, vann 3 och kom tvåa i 2 st (målskillnad 
samt en sudden death förlust dvs obesegrade under full tid). 

Vi har 6 spelare som har närmare 90% eller mer träningsnärvaro.  

Under säsongen har alla utespelare gjort mål och assist (målvakt gjort assist). 

Vi har gjort 443 st mål och släppt in 112 st, vi skjuter i snitt 27 skott framåt och släpper endast till 8st 
bakåt. 

Vi har kontinuerligt utbildat yngre spelare på våra träningar varje vecka samt då det varit möjligt 
även släppt fram yngre spelare för att kunna utbildas på matcher. 

Till nästa säsong ser vi fram emot att utveckla våra spelare och ledare vidare, behålla samtliga 
spelare samt fortsätta ha samma glädje, engagemang och vilja för att tillsammans vidareutvecklas 
till att så ofta som möjligt göra bra prestationer i bra prestationsmiljö. 

Vi avser att spela 5 st cuper samt seriespel i Bohusserien och Göteborg 

 

 

U11 Team 06 

Laget består av 17st spelare varav 2st målvakter. 
Ledare: 1st Huvudtränare Magnus Ståhl. 3st assisterande tränare; Niklas Bergsröm, Roger 
Reinholdsson, Marcus Sköld. 1st Fystränare Marcus Sköld. 2st materialare Ulf Hiltberg,  Tommy 
Olsson. 1st lagledare Annika Herluifsén 
 
Vi har haft 91st ispass och spelat 36st matcher i Bohuslän Dal-serien, plus 2st träningsmatcher, en 
mot Rönnäng och en mot Hisingen. Vi har deltagit i GP-pucken och spelat Cup i Tibro. 
 
Vi förlorade 1st spelare till Kungälv vid årsskiftet.  Killarna i laget tycker det är tungt att spelare väljer 
att gå till Kungälv. Vi har jobbat hårt i laget för att få en bra stämning och känna att vi minsann är ett 
bra lag vi också. Vi har fått 2st nya killar som har kommit in bra i laget och som har tränat både med 
oss och 07:orna för att komma i kapp. Nästa säsong så kommer vi att träna lite mer nivå anpassat, 
detta för att stärka främst de som lite svagare. Vi har planerat in 2st cuper en i september och en i 
januari. 
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U10 Team 07 

Antal aktiva spelare: 19 spelare varav 1 uttryckligen är målvakt ytterligare 2 st har stått i mål en del. 
Dessutom har 2 st 06:or tränat och även spelat matcher med oss större delen av säsongen men från 
säsong 17/18 tillhör de team-06.    

Antal aktiva ledare samt roller: 4 tränare på is, 1 lagledare och 3 materialare. Totalt 8 ledare.  

Antalet träningar under säsongen: 86 ispass, 2 fristående fysträningar. 

Spelade serier: Bohuslän 9 poolspel (vi är konkurrenskraftiga mot alla lag i Bohuslän)  

Spelade cuper: 5 cuper Lerumscupen, Bilfinger, GP-pucken, Kungsbacka Hockey Academy och 
Helplanscup i Tuve.   

Övrigt från säsongen som varit: Vi är nöjda med säsongen som varit där spelare och ledare har haft 
kul tillsammans. Samtliga spelare från säsongsstart är kvar i laget. Två poolspel och Bilfinger cup 
arrangerades på hemmaplan med goda sportsliga och ekonomiska resultat. Dessutom lyckades vi 
vinna den första helplanscupen vi deltog i som gick av stapeln i Kungsbacka. 

 

U9 Team 08 

 

Hockeyskolan 

Hockeyskolan har genomförts med gott om ledare och mycket blivande hockeyspelare på isen. 

Hockeyskolan har tränat på en gång i veckan och har även spelat ett par träningsmatcher mot 

Rönnängs IK, ett inslag som gillas av både spelare, ledare och RIK.  

 

Via Idrottslyftet har Hockeyskolan fått 15 nya uthyrningsbagar med utrustning som köptes in runt 

årsskiftet. På slutet av säsongen beviljades även ett bidrag på 10.000 från Idrottslyftet som är avsatt 

för målvaktsutrustningar.  

 

Årets ekonomiska resultat 

Resultatdisposition 
Förslag till disposition av föreningens resultat 

   
Till förfogande står 
balanserat vinst   613 090,76 
årets förlust   -169 523,73 
                                                                            443 567,03 
 
Styrelsen föreslår att 
i ny räkning överföres                                     443 567,03 
 
Tack för säsongen – slutord.    

Styrelsen kan se tillbaka på ett intensivt hockeyår.  

Styrelsen vill tacka alla som trivts och svettats i föreningen. Ett speciellt tack till alla som stött 

föreningen - ingen nämnd och ingen glömd… 

 

Stenungsund 2017-06-05 

Styrelsen för Stenungsunds Hockeyförening 


